
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα : 27-5-2021  
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Αρ. Πρωτ. : 10727  
 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     
  Ταχ. δ/νση :     Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2                      ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 251/2021  
  Ταχ. Κώδικας      481 00   Πρέβεζα    
  URL :     thm@1485.syzefxis.gov.gr    
     
     
     

      

ΘΕΜΑ:     Απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας περί απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με 

τίτλο ,«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ» 

 

          Ο Δήμαρχος Πρέβεζας έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 

2. Τις διατάξεις του Ν.3463/06   

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 

5. Την εγκύκλιο Υπ. Οικ. 2/100018/0026/30.12.2016 με την οποία παρέχονται 

διευκρινίσεις και οδηγίες για την ορθή εφαρμογή του Π.Δ. 80/2016 

6. Την ΚΥΑ Π1/2380/18.12.2012 (ΦΕΚ τ.Β΄ 3400/20-12-2012) «Ρύθμιση των 

ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 

Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» του Υπουργείου Ανάπτυξης Ανταγωνιστικότητας, 

Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων. 
7. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις με χρηματοδότηση από ΣΑΤΑ 2021, στον προϋπολογισμού 

του Δήμου έτους 2021 με ΚΑ.02.30.7135.621.   

8. Την αριθ.49/2021 απόφαση της Οικονομική Επιτροπή περί δέσμευση πίστωσης ποσού 

6.350,00€ (ΑΔΑΜ : 21REQ008607351 2021-05-14 , Α/Α297 -2021. 

9. Τις τεχνικές προδιαγραφές όπως περιλαμβάνονται στην υπ.άρ. 38/20-4-2021 μελέτη που 

συντάχθηκε από την Δ/νση ΤΥ  Δήμου Πρέβεζας. 

10. Την υπ΄αριθ.10113 /27-5-2021 Πρόσκληση του Δήμου προς τους οικονομικούς φορείς.  

11. Την από 27-5-2021 οικονομική προσφορά που υποβλήθηκε στην υπηρεσία από τον 

οικονομικό φορέα με επωνυμία ΣΗΜΑ Α.Β.Ε.Ε. ποσού 4.468,12€ με ΦΠΑ,συνοδευόμενη 

από: Φορολογική ενημερότητα και Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του 

Ν.4412/2016). 

Την από 27-5-2021 οικονομική προσφορά που υποβλήθηκε στην υπηρεσία από τον 

οικονομικό φορέα με επωνυμία ΑΡΓΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ποσού 1.881,08€ με 

ΦΠΑ,συνοδευόμενη από: Φορολογική ενημερότητα και Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 

80 παρ.2 του Ν.4412/2016). 

 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
  1) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ.άρ. 38/20-4-2021 μελέτης των  προμηθευόμενων     

ειδών της προμήθειας με τίτλο, ,«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ»,  
 2)Αναθέτουμε απ΄ευθειας την προμήθεια με τίτλο ,«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ 

 ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ» Τμήμα Α,στον οικονομικό φορέα με τα παρακάτω στοιχεία, 

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΗΜΑ Α.Β.Ε.Ε. 

Α.Φ.Μ. 094333408 

ΕΔΡΑ Λεβιδίου 2 ΜΟΣΧΑΤΟ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

(τηλέφωνο, FAX & e-mail) 

210 4831996 

ΑΔΑ: Ψ17ΦΩΞΧ-ΞΜΤ



 2 

 με συνολικό ποσό 4.468,12€ (με ΦΠΑ24%), με χρόνο παράδοσης της προμήθειας 7 μήνες από 

την υπογραφή της σύμβασης και τόπο παράδοσης στο εργοτάξιο Δήμου Πρέβεζας. 

 

    3) Αναθέτουμε απ΄ευθειας την προμήθεια με τίτλο ,«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ 

 ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ» Τμήμα Β,στον οικονομικό φορέα με τα παρακάτω στοιχεία, 

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΡΓΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Α.Φ.Μ. 094333408 

ΕΔΡΑ ΒΙ.ΠΕ-Πρέβεζας 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

(τηλέφωνο, FAX & e-mail) 

argyrosthanasis@gmail.com 

 με συνολικό ποσό 1.881,08€ (με ΦΠΑ24%), με χρόνο παράδοσης της προμήθειας 7 μήνες από 

την υπογραφή της σύμβασης και τόπο παράδοσης σε θέση που θα υποδείξει ο Δήμος Πρέβεζας. 

 

Κοινοποιήση 

Ανάδοχος- ΣΗΜΑ Α.Β.Ε.Ε. 

    -ΑΡΓΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ17ΦΩΞΧ-ΞΜΤ


		2021-05-27T12:15:27+0300
	Athens




